
                           2026 年 2 月吉日 

 関東学院大学燦葉会燦建会 卒業生の皆さま 

関東学院大学燦葉会燦建会 

会長 小林 忠夫                 

定時総会、講演会、並びに第 24 回建築展のお知らせ 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。                                                                                                                             

 2026 年度定時総会を、横浜赤レンガ倉庫で開催しますのでお知らせします。 

また、『建築家 百田有希 氏』の講演会を下記のとおり開催いたしますので是非ご参加くだ

さい。（参加無料） 

尚、3 月 11 日（水）より 6 日間は、『第 24 回建築展』が横浜赤レンガ倉庫１号館２階で

開催されます。学生の設計作品がたくさん展示されますので是非ご覧ください。 

時節柄、ご多忙とは存じますが、2026 年度定時総会及び講演会に、ご来場いただけますよ

うご案内申し上げます。 

記 

 

2026 年度 定 時 総 会  月 日 ： 2026 年 3 月 14 日(土) 

2026 年度 定 時 総 会  場 所 ： 横浜赤レンガ倉庫 1 号館２階 

建築家百田有希氏講演会  場 所 ：  同 上 
 

【タイムスケジュール】 

 ・１０：３０～１１：００ 定時総会受付 

・１１：００～１２：００ 定時総会 

    休   憩    

・１３：００～１３：３０ 講演会 受付 

・１３：３０～１５：００ 講演会 「建築家 百田有希氏」 

※『第 24 回建築展』開催（関東学院大学 建築･環境学部 建築･環境学科） 

  ・3 月 11 日（水）～16 日（月） （10：30～19：00、最終日 17：00 まで）   

 

年度末を控えご多忙とは存じますが、3月 5日までにご返事をお願いいたします。 

・参加する ： 総会 ・ 講演会 （ご参加いただける行事に丸をご記載ください。） 

 ・参加しない：         （不参加の時は、ご氏名のみご記載ください。） 

※総会終了後、講演会まで時間が空きますので、学生の設計作品をご覧ください。 

  

参加いただける方の会社名ご氏名 ：                       

  回答先：関東学院大学 燦葉会燦建会 相談役 新庄 輝 E-mail：f766096＠kgu.jp 

           京王建設横浜株式会社内 新庄 宛  Fax：045-451-8822 


